



Solna 2018-02-23  
hrn

Till samtliga föreningar

### Valberedningens förslag

Härmed får vi på valberedningens uppdrag meddela att valberedningen vid sitt sammanträde 2018-01-17 beslutade föreslå årsmötet

- att för en tid av ett år omval av Lars Ekholmer som distriktsordförande, tillika styrelsens ordförande för en tid av ett år
- att för en tid av två år som styrelseledamot omval av Martin Månsson, Magnus Stenberg och Katarina Zätterström
- att för en tid av ett år som styrelseledamot fyllnadsval av Emma Svensson



#### Emma Svensson – 18 år

Född och uppvuxen på Lidingö och har varit engagerad inom fotbollen hela mitt liv. Började spela i IFK Lidingö som 6-åring fram till 17-års ålder då jag bytte till Lidingö sportklubb istället.

14 år gammal väcktes intresset för ledarskapet inom fotbollen och började att jobba på IFK Lidingös fotbollsskola. Strax därpå blev jag även tränare för mitt första lag, ett kvarterslag med killar födda 2005. Har sedan dess jobbat på fotbollsfrutids, fotbollsläger och fotbollslek, som både tränare och ansvarig. Har även varit huvudtränare under en ettårs period för flickor födda 2005.

Hösten 2016 kom frågan om att gå en utbildning via StFF och började en utbildning som heter *Framtidens fotbollsledare*. Där fick jag möjligheten att utveckla mitt ledarskap och lära känna väldigt inspirerande människor. Har ett stort intresse för jämställdhet inom föreningslivet, utveckling av barn och ungdomar i relation till barnkonventionens stadgar och mål och att få fler unga spelare att fortsätta med fotbollen – "så många som möjligt, så länge som möjligt"

- att för en tid av ett år som revisor föreslå omval av Stefan Norell och nyval av Mikael Hoffsten
- att för en tid av ett år som revisorssuppleant föreslå omval av Josefin Fors och nyval av William Stannervik



#### William Stannervik - 51 år

Uppvuxen i Västerås, flyttade till Stockholm på 90-talet efter studier i Uppsala. Har på ungdomsnivå spelat huvudsakligen handboll, men även lite fotboll.

Jag är sedan 10 år ledare i Älta IF, senast för min dotters lag F02/03. Innan dess för min sons P99 lag. Har suttit i Friskis & Svettis Tyresös styrelse.

I min yrkesroll har jag varit internrevisor på Svenska Röda Korset, SAS och Sida i 15 år. Internrevisorns huvudsakliga arbetsuppgifter är att granska och föreslå förbättringar av organisationens interna styrning och kontroll samt att fungera som rådgivare till styrelsen inom dessa områden. Är för närvarande verksamhetscontroller på Sida.

STOCKHOLMS FOTBOLLFÖRBUND  
**Valberedningen**

Ola Danhard  
ordförande